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Dakota łóżko tapicerowane
160x200cm

Kod EAN: NC

Czas wysyłki: od 3 do 6 tygodni

POWIERZCHNIA SPANIA: 160x200
WYSOKOŚĆ ZAGŁOWIA: 106 cm
WYSOKOŚĆ ZAGŁOWIA: 120 cm
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
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Zobacz więcej

Cena

2 421,00 PLN

Opis produktu
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Wymiary łóżka:

długość 223 cm
szerokość 178 cm
wysokość zagłówka 86/106/120 cm
wysokość powierzchni spania 34 cm
wysokość nóżki 4 cm 

Podczas dodawania produktu do koszyka wybierz:

tkaninę - do wyboru 3 podstawowe, wskazane poniżej (możemy wykonać w innych tkaninach - skontaktuj się w celu
wyceny),

rodzaj i kolor nogi -  wybierz kształt i kolor,

wysokość zagłowia - zagłowia dostępne w trzech wariantach,

opcje stelaża - możesz zamówić tylko ramę łóżka (jednak do użytkowania jest wymagany stelaż), wybrać stelaż lub
opcję z pojemnikiem na pościel,

formę dostawy - odbiór ze sklepu lub wysyłka.

Tkaniny do wyboru:

TERRA - przyjemna w dotyku tkanina welwetowa z delikatnym melanżowym wzorem (>110.000TM*). Stworzona w
technologii SMART:

- przyjazna zwierzętom ze specjalną powłoką pozwalającą na  łatwe usuwanie sierści, odporna na zadrapania,

- posiada powłokę hydrofobową, która chroni tkaninę przed wchłanianiem rozlanych płynów,

MATT VELVET - Elegancka, puszysta, miękka w dotyku tkanina welurowa, gładka i matowa. Charakteryzuje się wysoką
odpornością na ścieranie i brakiem "efektu cieniowania". (100.000TM*). Tkanina do zadań specjalnych z zastosowaniem
technologii SMART:

- posiada powłokę hydrofobową, dzięki czemu wylana ciecz nie wsiąknie w tkaninę,

- przyjazna zwierzętom, posiada powłokę utrudniającą wbijanie się sierści oraz zwiększoną odpornością na zadrapania,

- tkanina trudnopalna, odporna na działanie ognia.



OTTAWA - Mocna i wytrzymała tkanina o strukturze wyrazistej plecionki z pięknym splotem, zachwyca naturalnym
wyglądem. Posiada powłokę hydrofobową, utrudniającą wchłanianie cieczy. Cechuje się wysoką odpornością na
mechacenie oraz odpornością na niekorzystne działanie promieni słonecznych (95.000TM*). 

 *TM - Test Martindale.- ocena wytrzymałości tkaniny i jej odporności na ścieranie. Im wyższa wartość, tym
lepsza jakość tkaniny. Normy ustalone przez Niemiecki Instytut Tapicerski: użytek prywatny - 15.000, biura -
35.000, użytek publiczny - 40.000. 

 

Prezentowany model możemy wykonać w dowolnej tkaninie i
kolorze. Skontaktuj się z nami w celu wyceny.



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Kolory mogą się różnić od rzeczywistych - wynika to z indywidualnych ustawień sprzętu elektronicznego, w szczególności ustawień
monitora/ekranu i karty graficznej.

https://sellingo.pl

